
 

SUTIKIMAS DĖL DUOMENŲ TVARKYMO 
 
 

Kas tvarkys Jūsų duomenis? 
 
Jūsų asmens duomenų valdytojas yra advokatų kontora „Ellex Valiūnas ir partneriai“, registracijos 
Nr. 9158471, adresas Jogailos g. 9 Vilnius, el. pašto adresas privacy@ellex.legal (toliau – Duomenų 
valdytojas). 
 
Kokius Jūsų duomenis tvarkysime? 
 
Duomenų valdytojas tvarkys šiuos Jūsų asmens duomenis: vardą, pavardę, Jūsų atstovaujamą įmonę, el. 
pašto adresą bei telefono numerį.  
 
Kam naudosime Jūsų asmens duomenys? 
 
Jūsų pateiktus duomenis tvarkysime konferencijos „Ekspertinės konsultacijos Brexit klausimais“ (toliau – 
Konferencija) organizavimo tikslais (pavyzdžiui, siekiant Jus užregistruoti į konferenciją, atsiųsi 
konferencijos elektroninę prisijungimo nuorodą ir pan.).  
 
Jūsų asmens duomenys taip pat bus naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais (tik tuo atveju, jeigu sutiksite 
gauti tiesioginės rinkodaros pranešimus). 
 
Kokiu pagrindu tvarkysime Jūsų asmens duomenis? 
 
Jūsų pateiktus asmens duomenis tvarkysime remiantis Duomenų valdytojo teisėtu interesu užtikrinti, kad 
Konferencija įvyktų sklandžiai, Konferencijoje dalyvautų tik užsiregistravę asmenys ir pan.  
 
Tuo atveju, jeigu sutiksite gauti tiesioginės rinkodaros pranešimus, Jūsų asmens duomenis taip pat 
tvarkysime Jūsų duoto sutikimo pagrindu.     
 
Kam perduosime Jūsų asmens duomenis?  
 
Jūsų asmens duomenis, remiantis Duomenų valdytojo teisėtu interesu ir turint tikslą sklandžiai 
suorganizuoti Konferenciją, perduosime kitiems šios Konferencijos organizatoriams bei partneriams, o 
konkrečiai: VšĮ "Inovacijų agentūra" (juridinio asmens kodas 125447177, adresas Lietuva, Vilnius, A. Juozo 
Balčikonio g. 3).  
 
Kiek laiko tvarkysime Jūsų duomenis? 
 
Jūsų duomenis tvarkysime ir saugosime 3 (trejus) metus.  
 
Kokias teises turite?  
 
Informuojame, kad Jūs turite šias teises, susijusias su Jūsų asmens duomenimis: 
 

- žinoti apie Jūsų duomenų tvarkymą; 
- susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 
- reikalauti ištaisyti netikslius su Jumis susijusius duomenis; 
- reikalauti ištrinti su Jumis susijusius asmens duomenis, jei jie nebėra reikalingi, kad būtų 

pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba kitaip tvarkomi; 
- reikalauti apriboti Jūsų duomenų tvarkymą; 
- nesutikti su Jūsų duomenų tvarkymu; 
- teisę į duomenų perkeliamumą; 
- pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

 
Kur gauti daugiau informacijos? 
 

mailto:privacy@ellex.legal


Jeigu norite sužinoti daugiau apie savo asmens duomenų tvarkymą arba jeigu kyla papildomų klausimų su 
mumis galite susisiekti šiuo el. pašto adresu: privacy@ellex.legal. 
 
Tiesioginė rinkodara. 
 
Jeigu sutinkate po Konferencijos gauti tiesioginės rinkodaros pranešimus (anketas, dėl įvykusios 
konferencijos kokybės, naujienlaiškius, naudingą informaciją, susijusią su konferencijoje pristatytomis 
temomis ir pan.) (toliau – Tiesioginės rinkodaros pranešimai) prašome pažymėti žemiau esantį langelį 
(savo sutikimą gauti Tiesioginės rinkodaros pranešimus galėsite bet kada atšaukti):  
 

☐ Sutinku gauti Tiesioginės rinkodaros pranešimus.  

mailto:privacy@ellex.legal

